PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО   РАЙОНА
от 01.02.2017г.                                                                                                         № 6
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2016 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра зеленых насаждений на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года      № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»                   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2016 года      № 163 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра зеленых насаждений на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:
1.1.Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Реестр зеленых насаждений на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района ведется по форме согласно приложению к настоящему Положению.»;
1.2.В абзаце 1 пункта 7 слова «информационную карту» заменить словом «реестр»;

1.3.В абзаце 2 пункта 7 слова «информационная карта» в соответствующем падеже заменить словом «реестр» в соответствующем падеже;

1.4.Приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Попова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

   А.В.Кофанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
от 01.02.2017г. № 6
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о порядке создания и ведения реестра зелёных насаждений на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, утверждённому постановлением администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

от 02.11.2016г. № 163
	УТВЕРЖДАЮ

Глава Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

__________________ (Ф.И.О.)

РЕЕСТР
зеленых насаждений на территории Юго-Северного
 сельского поселения Тихорецкого района

.

	№ пп
	Расположение земельного участка, занятого зелеными насаждениями
	Площадь земельного участка
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений (жизненная форма, видовая принадлежность, возраст, и природоохранный статус)»

Главный специалист администрации

Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  О.Н.Попова
_1330866813.bin